

Søren Spedsbjerg A/S
Tradsborgvej 34, 6731 Tjæreborg

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 20 12 24 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.



Søren Spedsbjerg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Spedsbjerg A/S Tradsborgvej 34 6731 Tjæreborg CVR-nr.: 20 12 24 39 Stiftet: 25. juni 1997 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Bestyrelse	Karina Knudsen Christensen, Tradsborgvej 34, 6731 Tjæreborg Inga Spedsbjerg, Storegade 314, 6705 Esbjerg Ø Søren Spedsbjerg, Tradsborgvej 34, 6731 Tjæreborg
Direktion	Søren Spedsbjerg, Tradsborgvej 34, 6731 Tjæreborg
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelser	Sydbank A/S, Kongensgade 62, 6700 Esbjerg Jyske Bank, Torvet 21, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive vognmands- og grusgravningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.742.437 mod 3.318.063 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.345.288 mod 4.470.780 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.742.437	3.318.063
1 Personaleomkostninger	-900.785	-816.582
Afskrivninger	-266.631	-113.239
Driftsresultat	575.021	2.388.242
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	150.567	-2.116
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.393.434
Andre finansielle indtægter	1.613.733	863.326
3 Andre finansielle omkostninger	-658.387	-560.142
Resultat før skat	1.680.934	5.082.744
4 Skat af årets resultat	-335.646	-611.964
Årets resultat	1.345.288	4.470.780
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-765.109
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	1.293.588	5.185.289
Disponeret i alt	1.345.288	4.470.780

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.857.150	1.857.150
Produktionsanlæg og maskiner	1.960.244	2.410.464
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	71.213	75.028
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	7.280	8.543
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.895.887</u>	<u>4.351.185</u>
Kapitalandel i associeret virksomhed	180.567	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	6.966.950	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.761.838	13.284.682
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.909.355</u>	<u>13.284.682</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.805.242</u>	<u>17.635.867</u>
Omsætningsaktiver		
Plantede juletræer	362.986	341.486
Varebeholdninger i alt	<u>362.986</u>	<u>341.486</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	587.330	2.254.536
Andre tilgodehavender	116.408	127.850
Tilgodehavender i alt	<u>703.738</u>	<u>2.382.386</u>
Likvide beholdninger	5.654.271	4.926.907
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.720.995</u>	<u>7.650.779</u>
Aktiver i alt	<u>26.526.237</u>	<u>25.286.646</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
	Egenkapital		
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	24.818.961	23.525.373
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
	Egenkapital i alt	<u>25.370.661</u>	<u>24.075.973</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Hensættelser til udskudt skat	230.300	219.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>230.300</u>	<u>219.000</u>
	Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	124.291	142.976
	Selskabsskat	128.004	14.558
	Anden gæld	671.721	832.876
	Periodeafgrænsningsposter	1.260	1.263
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>925.276</u>	<u>991.673</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>925.276</u>	<u>991.673</u>
	Passiver i alt	<u>26.526.237</u>	<u>25.286.646</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	879.071	790.091
Andre omkostninger til social sikring	6.415	6.297
Personaleomkostninger i øvrigt	15.299	20.194
	900.785	816.582
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Salgssum kapitalandel Maade Production ApS	0	3.277.643
Bogført værdi af kapitalandel Maade Production ApS	0	-884.209
	0	2.393.434
3. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	3.051	0
Andre renteomkostninger	655.336	560.142
	658.387	560.142
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	324.346	573.964
Regulering af udskudt skat	11.300	38.000
	335.646	611.964
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	23.525.373	18.340.084
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.293.588</u>	<u>5.185.289</u>
	<u>24.818.961</u>	<u>23.525.373</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet bankgaranti kr. 678.000 som sikkerhed for retablering af grusarealer.